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Estat de conservaci6
Notes de conser vacio:
Proteccio
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Cal Pdeta
Autoriadelafitxa
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Alt Penedes

Barri del'Avella, 53

A l'alcadadel Km 4,3 de la carretera BP-2126
508

41.441
1.60567
383518
4588652

08085 - 475

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Noucentisme Contemporani
XX

Dolent

Lapintura que el forma es troba molt perduda.
I nexistent

Facil

Ornamental

Privada

08084A 00200015

Miquel Geai Bullich
dl., 04/11/2013 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/cal-paleta

Rellotge de sol de tipus vertical declinant. Segueix un dels models més repetits a municipi, amb un disseny
senzill format per dos cercles concentrics. Si bé conserval'estil, no saprecien ni les hores marcades ni les
linies divisories entre elles.
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